



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M.I.B. Invest ApS

Strandskolevej 288, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 41 72 14 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2024.

Haci Demir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

M.I.B. Invest ApS
Strandskolevej 288
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 41 72 14 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Haci Demir

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg boliger samt udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 463 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.661 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Efter regnskabsåret har selskabet fået sin ejendom valuarvurderet i januar 2024 og i denne konstateret, at værdien af ejendommen er væsentlig højere end nævnt i årsrapporten.

Baseret på ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten for 2023 efter principperne for fortsat drift.

Selskabets egenkapital er alene negativ som følge af årets nedskrivninger som led i en oprydning i selskabets forhold. Selskabets primære drift er i øvrigt positiv. Den negative egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening i det eller de kommende to regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	463.052	879.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	423.052	839.653
Andre finansielle indtægter	70.920	15.473
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.830.924	-307.966
Øvrige finansielle omkostninger	-274.186	-87.333
Resultat før skat	-1.611.138	459.827
2 Skat af årets resultat	-49.786	-275.836
Årets resultat	-1.660.924	183.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	183.991
Disponeret fra overført resultat	-1.660.924	0
Disponeret i alt	-1.660.924	183.991



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.867.000	5.907.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.867.000	5.907.000
Anlægsaktiver i alt	5.867.000	5.907.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.932.912
Udskudte skatteaktiver	0	2.860
Andre tilgodehavender	544.650	85.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	544.650	2.020.772
Likvide beholdninger	48	0
Omsætningsaktiver i alt	544.698	2.020.772
Aktiver i alt	6.411.698	7.927.772



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.151.470	281.678
Egenkapital i alt	-1.111.470	321.678
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.540	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.540	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	3.254.065	3.409.978
5 Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.272.065	3.427.978
Kortfristet del af langfristet gæld	141.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.004.752	472.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.651.977	0
Selskabsskat	45.386	155.901
Anden gæld	1.361.448	3.549.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.249.563	4.178.116
Gældsforpligtelser i alt	7.521.628	7.606.094
Passiver i alt	6.411.698	7.927.772

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-40.642	-642
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.991	183.991
Reguleringer ift. væsentlige fejl i tidligere år	0	138.329	138.329
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	281.678	321.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.660.924	-1.660.924
Reguleringer ift. væsentlige fejl i tidligere år	0	227.776	227.776
	40.000	-1.151.470	-1.111.470



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>				
1. Nedskrivning af finansielle aktiver						
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	1.830.924	307.966				
	1.830.924	307.966				
Posten vedrører nedskrivning af mellemregningen med selskabets modervirksomhed samt reelle ejer.						
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	45.386	284.636				
Årets regulering af udskudt skat	4.400	-8.800				
	49.786	275.836				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	13,5	24	7	304.438	416.000	0
4. Gæld til pengeinstitutter						
Gæld til pengeinstitutter i alt					3.395.065	3.409.978
Heraf forfalder inden for 1 år					-141.000	0
					3.254.065	3.409.978
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					2.594.865	2.735.865
5. Deposita						
Deposita i alt					18.000	18.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.395 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.867 t.kr.						


